[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

		Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de executar a pavimentação e a implantação de iluminação pública na viela de pedestres localizada na Rua Antônio Carlos dos Santos, próxima à Igreja Congregação Cristã no Brasil, no Jardim Calegari, Área Cura.
	A presente solicitação tem como objetivo garantir melhores condições de mobilidade, acessibilidade e segurança aos munícipes que utilizam a referida viela diariamente.
	[image: ]
	Sala das Sessões, 09 de setembro de 2025.

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 9982/2025 - PROTOCOLO 11034/2025 - 03/09/2025 08:45